
 
У К Р А Ї Н А 

НОВОБОРІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

друга сесія VIII скликання 

 

14 грудня 2020 року                                                                                                                    № 43 

 

Про затвердження детального плану 

території Зіневич Т.А. 

 

Розглянувши та обговоривши клопотання Зіневич Т.А. (вх. № 999 від 01.12.2020) з 

проханням затвердити детальний план території, керуючись ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги протокол № 5 засідання архітектурно-

містобудівної ради при відділі містобудування, архітектури та житлово-комунального 

господарства управління соціально-економічного розвитку Хорошівської 

райдержадміністрації, яке відбулося 04 листопада 2020 р., селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Затвердити детальний план території розміщення земельної ділянки, гр. Зіневич Тетяні 

Анатоліївні, яка розташована за адресою вул. Пушкіна, 150, в смт. Нова Борова 

Хорошівського району, Житомирської області для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд, з вбудованим приміщенням магазину 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього середовища. 

 

 

Селищний голова                                                                        Г.Л. Рудюк 
 

 


